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Vysledky

KalendaF zavodll |
Zapisy a terminy OSU AD 2022

Evidence

o Zavodnici

o Oddily

o Poradatelé

o Méfici skupiny
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Madeja sport cup 2022 (poradi jednotlivcii)

Jméno
PFijmeni
Kéd

1. 772447
2. 772955
3. 772756
4. 772953
5. 772697
6. 772903
7. 773198
8. 772878
9. 772904
10. 772633
11. 773330
12. 772976
13. 773163
14. 773099
15. 773054
16. 773259
17. 773347
18. 772974
19. 773298
20. 773313
21. 772740
22, 773082
23. 773288
24, 772981
25. 773343
26. 773300
27. 773257
28. 773407
29. 773070
30. 773261
31. 773067
32. 773181
33. 77329
34. 773340
35. 773262
36. 773357
37. 773159
38. 772459
39. 772879
40. 773296
41. 773341

Zavodnik
Danihelka Adam
Cabla Lukas
Vanék Ondrej
Kubacek Antonin
Hendrych Matyas
Trtik Matous
Popelka Adam
Palat Jifi

Maly Dominik
Babi$ Hynek
Cabla Tomas
Chodék Gabriel
Cario Vilém
Koutny Matyas
Knap Oliver
Grygar Tomas
Prochazka Jifi
Cimmer Martin
Foldyna Stépéan
Schindler Jan
Petrosjan Dominik
Lepi¢ Josef
Sarfy Vilém
Vales Vojtéch
Wanek Denis
Valas Karel
Sirota Rafael
Soucek Viktor
Kafka Kristian
Gross Hugo
Krej¢i Matyas
Szpyrc Jakub
Ostrihon Hugo
Worek Sebastian
Chodék Samuel
Hrouza Jan
Sedlacek Eduard
Bechny Matias
Barta Vit

Sara Metodéj
Sté&panek Teodor

Kraj

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2015
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2014
2012
2013
2012
2012
2012
2014
2015
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2012
2013

2012
2014

==vyberte == v Klub

Lyzaisky __

vyberte ==

Zobrazit 20 v zaznam( na stranku

Lyzarsky klub
TC Pradéd
Nordica Ski Zlin
LK Banik Ostrava
Lemur z.s.

TC Pradéd

SKP Kometa Brno
Nordica Ski Zlin
Ski Bila

SKP Kometa Brno
TC Pradéd
Nordica Ski Zlin
ST Victoria Brno
LO Hrachovec

ST Victoria Brno
LK Olomouc

Ski klub MEZ Vsetin
LK Olomouc

ST Victoria Brno
Ski Bila

Sportovni klub Sportici Ostrava, z.s.

Ski Bila

SKI Mosty

Lemur z.s.

ST Victoria Brno

SK Sumperk

Ski Bila

SKI Mosty

LK Olomouc

Ski klub Hranice, spolek
ST Victoria Brno

Ski klub Hranice, spolek
SKI Mosty

Ski Bila

SKI Mosty

ST Victoria Brno

Ski klub Hranice, spolek
LK Banik Ostrava

LO Hrachovec

Ski klub Hlinsko

Ski Bila

LK Zlin
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GS
495
340
409
383
312
350
315
291
180
232
187
173
185
146
217
206
170
100
133
139

92
86
98
81
78
93
87
69
67
65
64
52
47
46
43
42
40
33
32

32
30

Celkem
300 (495)
275 (340)
242 (409)
233 (383)
228 (312)
227 (350)
194 (315)
185 (291)
180 (180)
171 (232)
161 (187)
158 (173)
149 (185)
134 (146)
132 (217)
128 (206)
112 (170)
100 (100)

98 (133)

95 (139)

92 (92)
83 (86)
81 (98)
81 (81)
78 (78)
73 (93)
72 (87)
69 (69)
67 (67)
65 (65)
64 (64)
52 (52)
47 (47)
46 (46)
43 (43)
42 (42)
34 (40)
33 (33)
32(32)

32(32)
30 (30)
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http://vysledky.czech-ski.cz/vysledky
http://vysledky.czech-ski.cz/zavody
http://vysledky.czech-ski.cz/zapisy-a-terminy-osu-ad-2022.html
http://vysledky.czech-ski.cz/evidence
http://vysledky.czech-ski.cz/evidence/zavodnici.html
http://vysledky.czech-ski.cz/evidence/oddily
http://vysledky.czech-ski.cz/evidence/poradatele
http://vysledky.czech-ski.cz/evidence/merici-skupiny
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/pohary/jednotlivci$106:PP:M.html?order=GS
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/pohary/jednotlivci$106:PP:M.html?order=CP
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$12197.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21284.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$20902.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21282.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$20797.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21178.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21794.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21126.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21180.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$20694.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22068.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21325.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21718.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21602.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21456.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21885.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22092.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21323.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22015.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22023.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$20873.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21569.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22024.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21330.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22091.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22026.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21918.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22202.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21499.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21939.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21495.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21758.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21993.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22073.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21938.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22103.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21705.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$11496.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21129.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22017.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22072.html
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42, 772875
43. 773295
44, 773114
45. 773185
46. 773350
47. 773355
48. 773399
49. 773302
50. 773297
51. 773112
52. 772737
53. 773362
54, 773167
55. 773195

Liski

CcT

Radiozurnal

Pribyl Matyas
Madeja Martin
Klos Viktor
Pink Richard
taboj Jakub
Kofinek Jakub
Navratil Matyas
Steiniger Adam
Séra Cyril
Mikeska Mateo
Koutny Viktor

Heczko Tobias

Machotka Vojtéch

Romof Patrik

2012
2015
2012
2013
2012
2012
2012
2016
2015
2012
2012
2014
2013
2012
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SKI AKADEMIE BRNO

Ski Bila

Penguin “s Ski club Ostrava
SKI AKADEMIE BRNO

SKI Mosty

Ski klub Hranice, spolek
Ski klub MEZ Vsetin

Ski Bila

Ski Bila

Penguin ‘s Ski club Ostrava
SKI KLUB Hana

SKI Mosty

SKI KLUB JUNIOR Brno

TC Pradéd
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.1 +420 737 222 451, e-mail: sekretariatad@czech-ski.com
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http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21123.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22018.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21615.html
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http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22118.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22102.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22178.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22060.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22022.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21617.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$20868.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$22119.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21731.html
http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-discipliny/evidence/detail$21775.html

